ニュースリリース

                       令和7年10月28日

報道機関 各位

  学校法人筑紫女学園 法人本部総務部

       福岡県太宰府市石坂２丁目１２－１

筑紫女学園大学 人間科学部 3年 矢ヶ部 真衣選手

東京 2025デフリンピック

第 25回夏季デフリンピック競技大会出場壮行会開催について

 本学人間科学部初等教育コース 3年矢ヶ部真衣選手（やかべ まい）が国際スポーツ大会東京 2025デ

フリンピックにバドミントン競技で出場いたします。（バドミントン開催期間：11月 16日～26日）

 デフリンピックとは、国際的な「きこえない・きこえにくい人のためのオリンピック」です。

 矢ヶ部真衣選手は、シングルスと姉の矢ヶ部紋可選手（本学卒業生）とダブルスも出場し、金メダルを

目指します。

 つきましては、下記のとおり、本学において壮行会を開催いたします。

日時：令和 7年 11月 4日（火） 12時 50分～13時 20分

会場： 筑紫女学園大学 飛翔会館３階スクヮ－ヴァティーホール

【取材対応について】

○取材を希望される場合は、事前にこちらまでご連絡をお願いいたします。

   筑紫女学園大学 学生サポート班（092-925-3515） 担当：白水（ｼﾛｳｽﾞ）